illud Principis apostolorum studium uidebatur, pietatisque plenissimum, cum Dominum a consilio proficiscendi ad mortem a uocare conabatur: & tamen eum, quia humanis sensibus non diuina ratione ducēbatur, Dominus acriter obiurgauit. Quid amantius in Dominum uideret eo postulari potuisse, quod sancti uiri Iacobus, & Ioannes, illis irati Samaritanis, qui magistrum hospitio accipere noluisse, ab eo petierant, uti iubeat egenam e caelo descendere; qui duros illos, & inhumanos absumeret? At a Christo domino reprehensi sunt illis uerbis: Nescitis, cuius spiritus estis? Filius enim hominis non uenit animas perdere, sed saluare. Neque uero solum, cum; quod cupimus, malum est, aut mali speciem habet, Deum precari debemus, ut fiat uoluntas eius; sed etiam, cum reuera malum non est; uel uel cum uoluntas sequitur primam illam naturae inclinationem, ut appetat ea, quae naturam conseruant, & reiciat, quae ei contraria uideantur. Quocirca, cum in eum locum uenit, uti aliquid petere uelimus huius generis, tū uero dicamus ex animo, Fiat uoluntas tua: imitemur illum ipsum, a quo salutem, & salutis disciplinam accepimus, qui cum naturaliter insito cruciatuum, & acerbissimae mortis timore, commoueretur, tamen in illo horrore sui mihi doloris, suam ad Dei patris retulit uoluntatem: Non mea, inquit, uoluntas; sed tua fiat. Sed mirabiliter deprauatum est hominum genus: qui cum uim etiā suae attulerint cupiditati, eaque diuinæ uoluntati subiecerint, tamen sine Dei auxilio, quo a malo protegimur, & in bonum dirigimur, peccata uitare non possunt. Ergo confugiendum est ad hanc precationem, & petendum a Deo, ut in nobis ipse instituta perficiat, ut exultantes cupiditatis motus comprimat, ut appetitus ratione obediētes efficiat, ut nos denique totos ad suam conformet uoluntatem. Precamur etiam, ut Dei uoluntatis cognitionem totus orbis terrarum accipiat, quo diuinum mysterium, absconditum a saeculis, & generationibus, notum ac peruulgatum sit apud omnes. Formam praeterea, & praescriptionem huius obediētie postulamus, ut uidelicet ad eam regulam dirigatur, quam in caelo & seruāt beati angeli, & colit reliquus caelestium animarum chorus; ut, quemadmodum illi sponte; & summa cum uoluptate obediunt diuino numini, sic nos Dei uoluntati, quo modo ipse maxime uult, libentissime pareamus. & uero in opera, & studio, quod Deo nauamus, summū a nobis amorē Deus, & extremā charitatē requirit, ut, etiā si spe caelestium praemiorū totos nos ei dicauerimus, tamen ideo illa speremus, quod, ut in eā spem ingrederemur, placuit